
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 973

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:40:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2019

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 073/2019 - AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PROERD, as quais serão utilizadas na Formatura
do PROERD com os alunos do 5º ano do Ensino Fundamental das escolas do município sob a
responsabilidade do Departamento Municipal de Educa&cc
Resumo: 073/2019 - AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PROERD, as quais serão utilizadas na Formatura
do PROERD com os alunos do 5º ano do Ensino Fundamental das escolas do município sob a
responsabilidade do Departamento Municipal de Educa&cc

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2019 00:00:00 Edital Baixar

04/09/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

04/09/2019 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/973/0732019-aquisicao-de-camisetas-proerd-as-quais-serao-utilizadas-na-formatura-do-proerd-com-os-alunos-do-5-ano-do-ensino-fundamental-das-escolas-do-municipio-sob-a-responsabilidade-do-departamento-municipal-de-educacc/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BP3zA5T.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NWoZdPY.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pEmHV8Z.pdf

